
Z A R Z Ą D Z E N I E   Nr 67/10 
 

WÓJTA GMINY  WODZISŁAW 

  

z dnia 30 lipca 2010 r. 

 

 

w sprawie zmian budżetu i  w budżecie gminy na 2010 r. 

 

 

                   Na podstawie art. 30, ust.2 pkt  4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym / tekst jednolity z 2001r. Dz. U. Nr 142 poz. 1591 z późn. zmianami/ w związku z 

art. 257 ust.1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych /Dz. U. Nr 157 poz. 

1241/ i Uchwały Rady Gminy Nr XXXIII/210/10 z dnia 26 stycznia 2010 r.  Wójt Gminy 

zarządza co następuje: 

 

 

§ 1. Zwiększa się dochody budżetowe 

o kwotę                                                                                                                  -   28.530,00 
w tym: 

 

- w dziale 854 – Edukacyjna opieka wychowawcza, Rozdział 85415 – Pomoc 

materialna dla uczniów, § 2030 – Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 

realizację własnych zadań bieżących gmin (związków  gmin)  

o kwotę                 -    28.530,00 
    

 

§ 2. Zwiększa się wydatki budżetowe    

                                                        

o kwotę                                                                                                                 -    49.647,60 
zgodnie z załącznikiem Nr 1. 

 

§ 3. Zmniejsza się wydatki budżetowe    

                                                        

o kwotę                                                                                                                  -   21.117,60     
zgodnie z załącznikiem Nr 2. 

 

                              

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

 

 

 

 

 

                                                                                          

                                                                                           



                                                                                            Załącznik Nr 1 

                                                                                                    Do Zarządzenia Nr  67/10 

                                                                                                    Wójta Gminy  Wodzisław 

                                                                                           z dnia 30 lipca 2010 r.  

 

Zwiększenie planowanych wydatków budżetowych na rok 2010 

 

 

 

Lp. 

 

Dział 

 

Rozdział 

 

§ 

 

Nazwa 

Kwota 

zwiększenia 

1. 750 75075 4210 Zakup materiałów i wyposażenia 6.000,00 

2. 750 75075 4300 Zakup usług pozostałych 1.000,00 

3. 751 75107 3020 Wydatki osobowe niezliczone do 

wynagrodzeń 

45,10 

4. 751 75107 4360 Opłaty z tytułu zakupu usług 

telekomunikacyjnych 

świadczonych w ramach 

publicznej sieci telefonicznej 

175,00 

5. 751 75107 4740 Zakup materiałów papierniczych 

do sprzętu drukarskiego i 

urządzeń kserograficznych 

742,50 

6. 754 75412 4210 Zakup materiałów i wyposażenia 7.000,00 

7. 854 85415 3260 Inne formy pomocy dla uczniów 28.530,00 

8. 900 90015 4270 Zakup usług remontowych 4.000,00 

9. 900 90095 4120 Składki na Fundusz Pracy 100,00 

10. 900 90095 4140 Wpłaty na Państwowy Fundusz 

Rehabilitacji Osób 

Niepełnosprawnych 

2.055,00 

    Ogółem 49.647,60 

                                                         

                                                          

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



                                                            Załącznik Nr 2 

                                                                                do Zarządzenia Nr 67/10 

                                                                                Wójta Gminy Wodzisław  

                                                                            z dnia 30 lipca 2010r. 

 

 

Zmniejszenia planowanych wydatków budżetowych na rok 2010 

 

Lp. Dział Rozdział § Nazwa Kwota 

zmniejszenia 

1. 750 75023 4210 Zakup materiałów i wyposażenia 4.000,00 

2. 750 75075 4170 Wynagrodzenia bezosobowe 3.000,00 

3. 751 75107 4210 Zakup materiałów i wyposażenia 917,50 

4. 751 75107 4410 Podróże służbowe krajowe 45,10 

5. 754 75412 4270 Zakup usług remontowych 7.000,00 

6. 900 90015 4300 Zakup usług pozostałych 4.000,00 

8. 900 90095 4010 Wynagrodzenia osobowe 

pracowników 

1.600,00 

9. 900 90095 4280 Zakup usług zdrowotnych 555,00 

     

Ogółem 

 

21.117,60 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

U Z A S A D N I E N I E 
 

 

Do Zarządzenia Nr  67/10 Wójta Gminy Wodzisław z dnia 30 lipca 2010 r. 

 

1. Dochody budżetowe zwiększono o kwotę 28.530 zł. 

 
- w dziale 854 – Edukacyjna opieka wychowawcza o kwotę 28.530 zł. zgodnie z 

decyzją Wojewody Świętokrzyskiego Nr FN.I.3011.1-177/10 z dnia 27 lipca 2010 r. 

na dofinansowanie zakupu podręczników dla uczniów w ramach Rządowego 

programu pomocy uczniom w 2010 r. – „Wyprawka szkolna” oraz wypłaty uczniom 

zasiłku powodziowego na cele edukacyjne. 

 

 

2. Wydatki budżetowe  zwiększono o kwotę 49.647,60 zł. 
         zgodnie z wnioskami Kierowników jednostek oraz pracowników merytorycznych. 

 
                                                                   

3. Wydatki budżetowe  zmniejszono o kwotę 21.117,60 zł. 
         zgodnie z wnioskami Kierowników jednostek oraz pracowników merytorycznych. 

                                                      

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


